
Zarządzenie nr 130 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 21 września 2020 r. 

zmieniające zarządzenie nr 87 Rektora ZUT z dnia 17 czerwca 2020 r.  

w sprawie podziału oraz zasad podziału subwencji  

na utrzymanie i rozwój potencjału dydaktycznego i badawczego  

w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie  

na rok 2020 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.) w związku z rozporządzeniem Ministra 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 9 września 2019 r. w sprawie sposobu podziału środków 

finansowych na utrzymanie i rozwój potencjału dydaktycznego oraz potencjału badawczego, 

znajdujących się w dyspozycji ministra właściwego do spraw szkolnictwa wyższego i nauki 

oraz na zadania związane z utrzymaniem powietrznych statków szkolnych i specjalistycznych 

ośrodków szkoleniowych kadr powietrznych (Dz. U. poz. 1838) oraz z komunikatem MNiSW 

z dnia 26 maja 2020 r. o wysokości subwencji ze środków finansowych na utrzymanie i rozwój 

potencjału dydaktycznego i badawczego przyznanych na rok 2020 zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

W zarządzeniu nr 87 Rektora ZUT z dnia 17 czerwca 2020 r. w sprawie podziału oraz zasad podziału 

subwencji na utrzymanie i rozwój potencjału dydaktycznego i badawczego w Zachodniopomorskim 

Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie na rok 2020 w załączniku nr 1 Algorytm ZUT w § 1 

ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

3. „Zlecenie przez wydział zajęć dydaktycznych innemu wydziałowi odbywa się w oparciu 

o pisemną umowę pomiędzy dziekanami współpracujących wydziałów.”. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 


	Zarządzenie nr 130
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 21 września 2020 r.

	zmieniające zarządzenie nr 87 Rektora ZUT z dnia 17 czerwca 2020 r.  w sprawie podziału oraz zasad podziału subwencji  na utrzymanie i rozwój potencjału dydaktycznego i badawczego  w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie  na ro...
	§ 1.
	§ 2.


